ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 020 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 19 de junho de 2024, munidos

da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e

admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 17 de junho de 2024.

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

19/06/2024 – 13:30h – link: https://meet.google.com/kpf-gfig-hia

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUX. DE SALA

106 - DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO
107 - ANGELISE DA SILVA
108 - HELENA SILVA DE LIRA
109 - DENISE LUCIANE PEREIRA GARCIA
110 - DAIANA TEIXEIRA SANCHES BORTOLETTO
111 - FERNANDA PEREIRA DAMASCO
112 - MARIA HELENA VIDAL
113 - CAROLINE PEREIRA
114 - ANA CRISTINA CUNHA DE AZEVEDO
115 - LUANA DE OLIVEIRA
116 - CRISTIANE MARQUES MEDEIROS KREUZ
117 - DÉBORA KATE PINHEIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
118 - ANDREZA SILVIA ANDRADE
119 - ARIANA DE FÁTIMA GALLIANI WURZLER
120 - PRISCILA HOFFMANN DE SOUZA

19/06/2024 – 14:30h – link: https://meet.google.com/uwy-gfkk-qqu

CARGO: PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

JURCELINA DIAS PRESTES
THAIANE BORGES BRANGER
MÁRCIA HELENA RODRIGUES DOS SANTOS
RAQUEL LUCIA CARDOSO KOCHEN
SIMONE SANTOS
KELLYN LUIZA FRANCISCO
REJANE CASSIA TASSARA DA LUZ
NELMA MARTINS LUIZ
PAULA REGINA DA CRUZ SILVEIRA COLOMBI
JESSICA DAIANE DA SILVA GONÇALVES
SABRINA SIFUENTE MACHADO
THAIS CAMACHO DE PAIVA
REGINA MIRANDA ROZAR CORREIA
ELISÂNGELA ALMEIDA FERNANDES DE BRITO
RAIMUNDA NONATA SOUZA SILVA

19/06/2024 – 15:30h – link: https://meet.google.com/vom-wekc-vxb

CARGO: PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

VANDRIGO DE SA OLIVEIRA
EVERTON CONCEIÇÃO DA SILVA
DANIELE JEREMIAS
RICARDO GORGES CURCIO
DIMITRIO GOULART CARPES
LARISSA BITENCOURT QUINTINO
AMANDA FERNANDES
CLINGER DA SILVA PEREIRA
FELIPE CARDOSO
VALCI XAVIER DA ROSA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

19/06/2024 – 16:30h – link: https://meet.google.com/bzn-idys-awq

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO

HELÓZIA MARIA DOS SANTOS BALDANÇA
DANIELE CRISTINA FURTADO
KATIA LETICIA MACHADO ROCHA DE CAMPOS

		2024-06-17T18:10:13-0300